
AD 4 PREMIUM
Лесно ја отстранува пепелта без контакт со нечистотии: долготрајната, моќна AD 4 Premium правосмукалка за пепел и суво 
смукање со метален канистер од 17 литри и чистење на филтерот.

Број за нарачка 1.629-731.0

■ Kärcher ReBoost чистење на филтер за долготрајна моќност на вшмукување
■ Со специјални додатоци за употреба како правосмукалка за суво смукање

Технички податоци
EAN код 4054278242064

Номинална влезна моќност W 600

Моќност на вшмукување W 150

Вакум mbar max. 215

Проток на воздух l/s max. 42

Капацитет на канистер l 17

Материјал на канистер Метал

Кабел за напојување m 4

Номинална големина на додаток mm 35

Напон на напојување V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Ниво на звучен притисок dB(A) <= 80

Боја црна

Тежина без додатоци kg 5,3

Тежина со вклучено пакување kg 8,7

Димензии (Д × Ш × В) mm 365 × 330 × 565

Опрема
Должина на црево за вшмукување m 1,7

Материјал на цревото за вшмукување метал, обложен

Број на цевки за вшмукување Парче(-иња) 2

Должина на цевки за вшмукување m 0,5
Номинална ширина на цевките за вшмукување mm 35

Материјал на цевките за вшмукување хромиран

Млазница за суво смукање огноотпорна

Рамен плисиран филтер Парче(-иња) 1 / Полиестер, огноотпорен

Филтер за издувен воздух 
Филтер за груба нечистотија 
Материјал на филтер за груба нечистотија Метал

Функција за чистење на филтерот 
Удобна рачка на канистерот 
Положба за потпирање на цревото за вшмукување 
Паркинг позиција 
Простор за складирање на додатоци на уредот 
Цврст одбојник 
Кука за кабел 
Тркала 
Простор за складирање мали делови 
  Вклучено во опсегот на испорака.
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Kärcher ReBoost чистење на филтер за 
долготрајна моќност на вшмукување

■ Интегрирано чистење на филтерот со притискање 
на копче.

■ За голема и долготрајна моќност на вшмукување.

■ Соодветно за смукање големи количини 
нечистотија.

Систем за филтрирање од еден дел

■ Се состои од рамен плисиран филтер, метален 

филтер и филтер за груба нечистотија. 

Дополнителен посебен филтер за издувен воздух. 

(само AD 4 Premium).

■ Максимална удобност благодарејќи на 

едноставното отстранување на филтер и чистење 

на канистерот без допир со нечистотија.

Огноотпорен материјал, метален 
канистер, обложено метално црево и 
рачка со електростатичка заштита

■ За максимална безбедност при смукање 

пепел - дури и кога се користи 

неправилно.
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